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各学院： 

根据学校《关于举办“4·15”全民国家安全教育日知识竞赛的

通知》（校团联发〔2025〕5号）相关要求，学校组织开展了“4·15”

全民国家安全教育日知识竞赛线下比拼活动。经严格竞赛及成绩审

定，拟定西楚地文学社等 18支队伍获奖，其中一等奖队伍 3支，二

等奖队伍 6支，三等级队伍 9支，现对获奖的队伍予以公示。 

 

一、获奖人员名单 

奖项名称 姓名 学院 班级 学号 

一等奖 

蒋安 

薛延玲 

陈宜佳 

吴俊峰 

医学院 
23级临床

六班 

2023406280 

2023406288 

2023406261 

2023406286 
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一等奖 

温雅琦 

杨晨轩 

刘诗琪 

贺敏雯 

师范学院 
23级学本

二班 

2023402990 

2023402986 

2023403018 

2023402988 

禹婷 

杨芬芬 

胡佳丽 

宋利达 

外国语学院 

23级英师

二班 

24级英师

二班 

24级英师

二班 

23级英师

二班 

2023404761 

2024404977 

2024404985 

2023404764 

二等奖 

吴凯婷 

骆晨露 

周柏君 

侯如华 

法学与公共

管理学院 

文学与新闻

传播学院 

数学与统计

学院 

马克思主义

学院 

23级法学

一班 

23级新闻

一班 

23级数师

四班 

23级思政

二班 

2023400020 

2023405238 

2023403321 

2023401496 
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二等奖 

郭思琦 

付张锐 

谭晶 

陈星祁 

生物资源与

环境科学 

学院 

法学与公共

管理学院 

法学与公共

管理学院 

法学与公共

管理学院 

23级生师

三班 

24级公管

一班 

24级法学

四班 

24级法学

一班 

2023402684 

2024400218 

2024400205 

2024400007 

王惟楚 

陶颖 

蔡薇 

唐梦婉 

马克思主义

学院 

师范学院 

师范学院 

医学院 

24级思政

二班 

23级学前

教育专班 

23级学前

教育专班 

24级临床

四班 

2024401529 

2023300132 

2023300102 

2024406576 
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二等奖 

邓珊 

何星语 

刘澄萱 

周静 

化学化工 

学院 

法学与公共

管理学院 

人文学院 

文学与新闻

传播学院 

24级酿酒

班 

23级法学

二班 

23级历师

二班 

23级中师

三班 

2024400604 

2023400085 

2023401791 

2023405059 

赵旺 

杨晓龙 

彭晓丽 

唐芳妮 

外国语学院 

外国语学院 

土木工程与

建筑学院 

外国语学院 

24级翻译

一班 

24级翻译

一班 

24级风景

园林班 

24级英师

三班 

2024404597 

2024404598 

2024404366 

2024405026 

刘燕勤 

简滔 

薛雅雯 

彭旭 

民族预科 

教育学院 

24级 12班 

24级 12班 

24级 6班 

24级 12班 

2024100422 

2024100390 

2024100010 

2024100433 
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三等奖 

文思琦 

王珍妮 

王诗诗 

唐诚豪 

商学院 

商学院 

化学化工 

学院 

生物资源与

环境科学 

学院 

24级会计

一班 

24级会计

一班 

24级化工

二班 

24级生工

一班 

2024402202 

2024402192 

2024400520 

2024402608 

周靓 

龙乐 

杨语娟 

彭羽萱 

师范学院 

23级小教

理本二班 

23级小教

文本二班 

23级小教

文本一班 

23级小教

文本一班 

2023402800 

2023402926 

2023402879 

2023402835 
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三等奖 

刘清 

朱濠 

贺格格 

邓伊玲 

师范学院 

数学与统计

学院 

师范学院 

师范学院 

24级小教

文本二班 

22级数学

一班 

23级小教

文本二班 

22级小教

文本一班 

2024403191 

2022403170 

2023402914 

2022042004 

姚南平 

王沐风 

曾乐 

杨惠淳 

人文学院 
23级历师

一班 

2023401760 

2023401757 

2023401852 

2023401752 

林鸿英 

胡浩 

吴艳 

倪璇 

法学与公共

管理学院 

化学化工 

学院 

马克思主义

学院 

马克思主义

学院 

24级法学

三班 

23级酿酒

班 

24级思政

二班 

23级思政

二班 

2024404751 

2023400501 

2024401549 

2023401502 
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三等奖 

王欣瑶 

杨萍 

任子祎 

尹湘锦 

文学与新闻

传播学院 

文学与新闻

传播学院 

商学院 

化学化工 

学院 

23级中师

三班 

23级中师

三班 

24级会计

四班 

24级化师

一班 

2023405035 

2023405042 

2024404839 

2023402592 

刘栖凤 

唐盼 

伍妮 

胡懿 

外国语学院 

24级英语

二班 

23级英语

一班 

22级日语

一班 

23级英语

一班 

2024404909 

2022404093 

2022404079 

2023404658 

张美胜 

汪泽郅 

张虹 

欧阳业 

外国语学院 
23级英师

四班 

2023404398 

2023404839 

2023404825 

2023404846 
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三等奖 

唐凤奇 

詹婉琳 

颜芊卉 

邹岑 

外国语学院 
23级英师

一班 

2023404680 

2023404717 

2023404708 

2023404730 

 

二、优秀工作人员名单（工作人员数的 25%） 

序号 姓名 院系 班级 联系方式 备注 

1 何洁 商学院 

22级 

经济学

二班 

15364469737  

2 刘宇航 
物理与机电 

工程学院 

22级 

机械 

二班 

19397938462  

3 刘汉斌 
物理与机电 

工程学院 

23级 

机械 

一班 

17374310625  

4 唐斐琦 
文学与新闻 

传播学院 

23级 

中文班 
13307348816  
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5 周艺慧 
生物资源与环

境科学学院 

23级生

科（师

范）班 

15526258607  

6 祝杰文 
生物资源与环

境科学学院 

23级生

科（师

范）三班 

19976882177  

7 邓心兰 商学院 

24级工

商管理

二班 

13974774811  

8 张嘉莉 化学化工学院 

24级 

食科 

二班 

18169386436  

9 杨麒 
法学与公共 

管理学院 

24级 

法学 

一班 

18082722773  

10 许文琳 外国语学院 

23级 

翻译 

一班 

15128658431  

11 梁奕珊 
土木工程与 

建筑学院 

24级 

城规 

一班 

13308485663  
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12 王译敏 美术学院 

24级 

环艺 

二班 

19936795435  

13 黄博文 
民族预科 

教育学院 

24级 

12班 
13983849065  

 

 

共青团吉首大学委员会 

2025年 5月 18日 


